



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
BIDANG BINA MARGA



LAPORAN BULAN DAN MINGGUAN
BULAN VII - DESEMBER 2023

PENINGKATAN JALAN KAWATA - LEDU-LEDU
(POROS KECAMATAN 2) DAK

NOMOR KONTRAK : 602.1/ 01/ KONT-BM.9/PUPR/V/2023, TANGGAL 22 MEI 2023

NILAI KONTRAK : Rp 17.051.997.383,00

KONTRAKTOR : PT. STAR MITRA SULAWESI

KONSULTAN : CV. LATITUDE 79 NUSANTARA

PT. STAR MITRA SULAWESI

TA. 2023



LAPORAN BULANAN

BULAN	VII	DESEMBER. 2023
-------	-----	----------------

BULAN **VII** **DESEMBER. 2023**

MATA PEMBAYARAN	URAIAN PEKERJAAN	SABT.	HARGA SATUAN	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	CCO				KEMAJUAN PEKERJAAN			NILAI PEKERJAAN	BOBOT						
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	sd. BULAN Lalu	BULAN Ini	sd. BULAN Ini	BOBOT INDIVIDU		TERHADAP KONTRAK						
	DIVISI 1. UMUM																				
1.2	Mobilisasi dan Demobilisasi Keselamatan dan Kesehatan Kerja	LS	Rp	44.814.900,00	1	Rp	44.814.900,00	0,292	1	Rp	44.814.900,00	0,292		0,850	0,05	0,900	Rp	40.333.410,00	90,00	0,263	
1.1.9	1. Penyajian RKK,	LS	Rp	220.000,00	1	Rp	220.000,00	0,001	1	Rp	220.000,00	0,001		0,700	0,20	0,900	Rp	198.000,00	90,00	0,001	
	2. Sosialisasi, promosi dan pelatihan	LS	Rp	525.000,00	1	Rp	525.000,00	0,003	1	Rp	525.000,00	0,003		0,700	0,20	0,900	Rp	472.500,00	90,00	0,003	
	3. Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	LS	Rp	6.914.500,00	1	Rp	6.914.500,00	0,045	1	Rp	6.914.500,00	0,045		0,700	0,20	0,900	Rp	6.223.050,00	90,00	0,041	
	4. Asuransi dan Perizinan	LS	Rp	17.300.000,00	1	Rp	17.300.000,00	0,113	1	Rp	17.300.000,00	0,113		0,700	0,20	0,900	Rp	15.570.000,00	90,00	0,101	
	5. Personel K3 Konstruksi	LS	Rp	3.500.000,00	1	Rp	3.500.000,00	0,023	1	Rp	3.500.000,00	0,023		0,700	0,20	0,900	Rp	3.150.000,00	90,00	0,021	
	6. Fasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	LS	Rp	540.000,00	1	Rp	540.000,00	0,004	1	Rp	540.000,00	0,004		0,700	0,20	0,900	Rp	486.000,00	90,00	0,003	
	7. Rambu-Rambu yang diperlukan	LS	Rp	1.266.000,00	1	Rp	1.266.000,00	0,008	1	Rp	1.266.000,00	0,008		0,700	0,20	0,900	Rp	1.139.400,00	90,00	0,007	
	8. Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan Konstruksi sesuai Lingkup pekerjaan dengan kebutuhan lapangan	LS	Rp	3.500.000,00	1	Rp	3.500.000,00	0,023	1	Rp	3.500.000,00	0,023		0,700	0,20	0,900	Rp	3.150.000,00	90,00	0,021	
	9. Lain- lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	LS	Rp	274.000,00	1	Rp	274.000,00	0,002	1	Rp	274.000,00	0,002		0,700	0,20	0,900	Rp	246.600,00	90,00	0,002	
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 1				Rp	78.854.400,00	0,513			Rp	78.854.400,00	0,513							0,462		
	DIVISI 2. PEKERJAAN DRAINASE																				
2.1.(1)	Galian untuk Solokan Drainase dan Saluran Air	m3	Rp	24.852,61	2.807,57	Rp	69.775.442,26	0,454			31.040.909,89	0,202		1.249,00	-	1.249,00	Rp	31.040.909,89	100,00	0,202	
2.2.(1)	pasangan Batu dengan Mortar	m3	Rp	1.029.330,20	1.755,01	Rp	1.806.484.794,30	11,759	1.755,01	Rp	1.806.484.794,30	11,759	1.755,01	1.755,01	-	1.755,01	Rp	1.806.484.794,30	100,00	11,759	
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 2				Rp	1.876.260.236,56	12,214			Rp	1.837.525.704,19	11,961							11,961		
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH																				
3.1.(1)	Galian Biosa	m3	Rp	29.688,01	1.068,62	Rp	31.725.201,25	0,207	455,50	Rp	13.522.888,56	0,088		455,50	-	455,50	Rp	13.522.888,56	100,00	0,088	
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	m3	Rp	96.286,25	4.840,18	Rp	466.042.765,98	3,034	1.641,04	Rp	158.009.101,00	1,029		1.641,04	-	1.641,04	Rp	158.009.101,00	100,00	1,029	
3.1.(3)	Galian Batu	m3	Rp	159.695,23	-	Rp	-	-	-	812,73	Rp	129.788.544,29	0,845		812,73	-	812,73	Rp	129.788.544,29	100,00	0,845
3.1.(8)	Galian Perkerasan Beraspal	m3	Rp	298.078,15	912,00	Rp	271.847.272,80	1,770	69,96	Rp	20.853.547,37	0,136		53,40	16,56	69,96	Rp	20.853.547,37	100,00	0,136	
3.3.(1)	Penyajian Badan Jalan	m2	Rp	426,48	29.702,86	Rp	12.667.675,73	0,082	23.637,50	Rp	10.080.921,00	0,066		23.637,50	-	23.637,50	Rp	10.080.921,00	100,00	0,066	
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 3				Rp	782.282.915,76	5,092			Rp	332.255.002,22	2,163							2,163		
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR																				
	RUAS.1																				
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp	918.318,79	1.831,16		1.681.588.635,50	10,946	2.040,60	Rp	1.873.921.322,87	12,198		1.822,20	218,40	2.040,60	Rp	1.873.921.322,87	100,00	12,198	
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp	869.437,69	2.080,82		1.809.143.327,93	11,777	2.210,63	Rp	1.922.000.686,89	12,511		2.210,63	-	2.210,63	Rp	1.922.000.686,89	100,00	12,511	
	RUAS.2																				
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp	685.478,64	1.080,00		740.316.928,08	4,819	1.113,75	Rp	763.451.832,09	4,970		1.113,75	-	1.113,75	Rp	763.451.832,09	100,00	4,970	
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp	633.597,89	1.440,00		912.380.965,45	5,939	1.346,25	Rp	852.981.163,01	5,552		1.346,25	-	1.346,25	Rp	852.981.163,01	100,00	5,552	
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 5				Rp	5.143.429.856,96	33,481			Rp	5.412.355.004,86	35,232							35,232		

LAPORAN BULANAN

MATA PEMBAYARAN	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	HARGA SATUAN	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	CCO			KEMAJUAN PEKERJAAN				BOBOT	
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	s.d. BULAN Lalu	BULAN Ini	s.d. BULAN Ini	NILAI PEKERJAAN	BOBOT INDIVIDU	TERHADAP KONTRAK
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL														
	RUAS.1														
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Ltr	Rp 34.876,56	10.156,56		2.306		354.225.874,23	2.306		8.370,00	8.370,00	Rp 291.916.807,20	78,67	1.900
6.5 (2)	Laston Lapis Antara Asbuton (AC-BC Asb)	Ton	Rp 1.779.254,68	1.671,47		19.359		2.973.970.825,14	19.359		1.498,62	1.498,62	Rp 2.666.426.653,17	81,35	17.357
6.3 (8)	Bahan anti pengelupasan	kg	Rp 71.070,00	217,56		0.101		15.461.989,20	0.101		200,10	200,10	Rp 14.221.107,00	89,92	0.093
	RUAS.2														
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Ltr	Rp 34.876,56	5.440,00		1.235		189.728.478,89	1.235			5.440,00	Rp 189.728.478,89	100,00	1.235
6.5 (2)	Laston Lapis Antara Asbuton (AC-BC Asb)	Ton	Rp 1.686.105,55	890,88		9.778		1.502.117.713,33	9.778			890,88	Rp 1.502.117.713,33	100,00	9.778
6.3 (8)	Bahan anti pengelupasan	kg	Rp 71.070,00	115,96		0.054		8.241.277,20	0.054			115,96	Rp 8.241.277,20	100,00	0.054
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6					32.832		Rp 5.043.746.157,99	32.832						30.417
	DIVISI 7. STRUKTUR														
7.1 (7a)	Beton strukur, fc20 MPa (Rabat Bahu Jalan)	m3	Rp 1.949.818,11	1.052,92		13.364		2.053.002.484,38	13.364			1.052,92	Rp 2.053.002.484,38	100,00	13.364
7.1 (7a)	Beton strukur, fc20 MPa (Beton Plat Duicker)	m3	Rp 1.949.818,11	14,40		0.183		28.077.380,78	0.183			15,96	Rp 31.119.097,04	100,00	0.203
7.3 (1)	Baja Tulangan Polos-BjTP 280	kg	Rp 24.722,12	1.311,49		0.211		32.422.813,16	0.211			1.452,36	Rp 35.905.418,20	100,00	0.234
7.9 (1)	Pesangan Batu	m3	Rp 1.003.777,35	43,56		0.285		43.724.541,20	0.285				Rp -	-	-
7.10 (3a)	Bronjong dengan kawat yang dilapisi Galvanis	m3	Rp 823.640,72	110,00		0.590		90.600.478,75	0.590			57,00	Rp 46.947.520,81	100,00	0.306
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7					14.632		Rp 2.247.827.696,27	14.632						14.106
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN DAN LAIN-LAIN														
9.2 (1)	Marka jalan termoplastik	m2	Rp 277.331,51	684,23		1.235		189.758.539,09	1.235				Rp -	-	-
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9					1.235		Rp 189.758.539,09	1.235						
				JUMLAH				Rp 15.362.159.804,62					Rp 14.492.731.228,48	JUMLAH	94.340
				PPN 11 %				Rp 1.689.837.578,51	100,00				Rp 1.594.200.435,13	% BULAN lalu	73.594
				TOTAL				Rp 17.051.997.383,13					Rp 16.086.931.663,62	% BULAN Ini	20.746
				PEMBULATAN				Rp 17.051.997.383,13					Rp 16.086.931.663,62	% sd BULAN Ini	94.340
	KETERANGAN/CATATAN :													RENCANA	100.000
														DEVIASI	- 5.660

Diketahui Oleh
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

SULAN ST
 NIP. 19810109 200604 1 009

Diperiksa Oleh
Konsultan Supervisi
CV. LATITUDE 79 NUSANTARA

SOPYAN/AFIS ST
 Site Engineer

Dibuat Oleh
 Penyedia Jasa
PT. STAR MITRA SULAWESI

ROSDANA ABUBEDA ST
 Manager Proyek





PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
BIDANG BINA MARGA



LAPORAN MINGGUAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN KAWATA - LEDU-LEDU (POROS KECAMATAN 2) DAK

NOMOR KONTRAK : 602.1/ 01/ KONT-BM.9/PUR/V/2023, TANGGAL 22 MEI 2023

NILAI KONTRAK : Rp 17.051.997.383,00

PENYEDIA JASA : PT. STAR MITRA SULAWESI

KONSULTAN : CV. LATITUDE 79 NUSANTARA

Minggu Ke **32**
01 Januari 1900

s.d

31 Desember 2023

MATA PEMBARAYAN	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	HARGA SATUAN	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	CCO			KEMAJUAN PEKERJAAN			NILAI PEKERJAAN	BOBOT		
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	sd. Minggu Lalu	Minggu Ini	sd. Minggu Ini		BOBOT INDIVIDU	TERHADAP KONTRAK	
DIVISI 1. UMUM																
1.2	Mobilisasi dan Demobilisasi	LS	Rp 44.814.900,00	1	Rp 44.814.900,00	0,292					0,900	-		Rp 40.333.410,00	90,00	0,263
1.1.9	Keselamatan dan Kesehatan Kerja															
	1. Penyiapan RKK,	LS	Rp 220.000,00	1	Rp 220.000,00	0,001					0,900	-		Rp 198.000,00	90,00	0,001
	2. Sosialisasi, promosi dan pelatihan	LS	Rp 525.000,00	1	Rp 525.000,00	0,003					0,900	-		Rp 472.500,00	90,00	0,003
	3. Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	LS	Rp 6.914.500,00	1	Rp 6.914.500,00	0,045					0,900	-		Rp 6.223.050,00	90,00	0,041
	4. Asuransi dan Perizinan	LS	Rp 17.300.000,00	1	Rp 17.300.000,00	0,113					0,900	-		Rp 15.570.000,00	90,00	0,101
	5. Personel K3 Konstruksi	LS	Rp 3.500.000,00	1	Rp 3.500.000,00	0,023					0,900	-		Rp 3.150.000,00	90,00	0,021
	6. Fasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	LS	Rp 540.000,00	1	Rp 540.000,00	0,004					0,900	-		Rp 486.000,00	90,00	0,003
	7. Rambu-Rambu yang diperlukan	LS	Rp 1.266.000,00	1	Rp 1.266.000,00	0,008					0,900	-		Rp 1.139.400,00	90,00	0,007
	Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan															
	8. Konstruksi sesuai Lingkup pekerjaan dengan kebutuhan lapangan	LS	Rp 3.500.000,00	1	Rp 3.500.000,00	0,023					0,900	-		Rp 3.150.000,00	90,00	0,021
	9. Lain- lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	LS	Rp 274.000,00	1	Rp 274.000,00	0,002					0,900	-		Rp 246.600,00	90,00	0,002
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 1						Rp 78.854.400,00	0,513								0,462
DIVISI 2. PEKERJAAN DRAINASE																
2.1.(1)	Galian untuk Salokan Drainase dan Saluran Air	m3	Rp 24.852,61	2.807,57	Rp 69.775.442,26	0,454					1.249,00	-		Rp 31.040.909,89	100,00	0,202
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	m3	Rp 1.029.330,20	1.755,01	Rp 1.806.484.794,30	11,759					1.755,01	-		Rp 1.806.484.794,30	100,00	11,759
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 2						Rp 1.837.525.704,19	11,961								11,961
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH																
3.1.(1)	Galian Biasa	m3	Rp 29.688,01	1.068,62	Rp 31.725.201,25	0,207					455,50	-		Rp 13.522.888,56	100,00	0,088
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	m3	Rp 96.286,25	4.840,18	Rp 466.042.765,98	3,034					1.641,04	-		Rp 158.009.101,00	100,00	1,029
3.1.(3)	Galian Batu	m3	Rp 159.695,23	-	Rp -	-					812,73	-		Rp 129.788.544,29	100,00	0,845
3.1.(8)	Galian Pekerjaan Berspal	m3	Rp 298.078,15	912,00	Rp 271.847.272,80	1,770					69,96	-		Rp 20.853.547,37	100,00	0,136
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	m2	Rp 426,48	29.702,86	Rp 12.667.675,73	0,082					23.637,50	-		Rp 10.080.921,00	100,00	0,066
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 3						Rp 332.255.002,22	2,163								2,163
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR																
RUAS.1																
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp 918.318,79	1.831,16	Rp 1.681.588.635,50	10,946					2.040,60	-		Rp 1.873.921.322,87	100,00	12,198
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp 869.437,69	2.080,82	Rp 1.809.143.327,93	11,777					2.210,63	-		Rp 1.922.000.686,89	100,00	12,511
RUAS.2																
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp 685.478,64	1.080,00	Rp 740.316.928,08	4,819					1.113,75	-		Rp 763.451.832,09	100,00	4,970
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp 633.597,89	1.440,00	Rp 912.380.965,45	5,939					1.346,25	-		Rp 852.981.163,01	100,00	5,552
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 5						Rp 5.412.355.004,86	35,232								35,232

MATA PEMBARAN	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	HARGA SATUAN	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	CCO			KEMAJUAN PEKERJAAN			NILAI PEKERJAAN	BOBOT		
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	sd. Minggu Lalu	Minggu Ini	sd. Minggu Ini		BOBOT INDIVIDU	TERHADAP KONTRAK	
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL															
	RUAS.1															
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Ltr	Rp 34.876,56	10.156,56	354.225.874,23	2,306										
6.5.(2)	Laston Lapis Antara Asbuton (AC-BC Asb)	Ton	Rp 1.779.254,68	1.671,47	2.973.970.825,14	19,359										
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	kg	Rp 71.070,00	217,56	15.461.989,20	0,101										
	RUAS.2															
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Ltr	Rp 34.876,56	5.440,00	189.728.478,89	1,235										
6.5.(2)	Laston Lapis Antara Asbuton (AC-BC Asb)	Ton	Rp 1.686.105,55	890,88	1.502.117.713,33	9,778										
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	kg	Rp 71.070,00	115,96	8.241.277,20	0,054										
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6				Rp 5.043.746.157,99	32,832										
	DIVISI 7. STRUKTUR															
7.1 (7a)	Beton struktur, f'c20 MPa (Rabat Bahu Jalan)	m3	Rp 1.949.818,11	1.052,92	2.053.002.484,38	13,364										
7.1 (7a)	Beton struktur, f'c20 MPa (Beton Plat Ducter)	m3	Rp 1.949.818,11	14,40	28.077.380,78	0,183										
7.3 (1)	Baja Tulangan Pokos-BJTP 280	kg	Rp 24.722,12	1.311,49	32.422.813,16	0,211										
7.9 (1)	Pasangan Batu	m3	Rp 1.003.777,35	43,56	43.724.541,20	0,285										
7.10.(3a)	Bronjong dengan kawat yang dilapisi Galvanis	m3	Rp 823.640,72	110,00	90.600.478,75	0,590										
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7				Rp 2.247.827.696,27	14,632										
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN DAN LAIN-LAIN															
9.2.(1)	Marka jalan termoplastik	m2	Rp 277.331,51	694,23	189.758.539,09	1,235										
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9				Rp 189.758.539,09	1,235										
				JUMLAH	Rp 15.362.159.804,62											
				PPN 11 %	Rp 1.689.837.578,51											
				TOTAL	Rp 17.051.997.383,13	100,00										
				PEMBULATAN	Rp 17.051.997.383,00											

Diketahui Oleh
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

S U L A N. S T
NIP. 19810109 200604 1 009

Dibetika Oleh
Konsultan Supervisi
CV. LATITUDE 79 NUSANTARA

S O P A N A. S T
Site Engineer
NIP. 19810109 200604 1 009

Dibuat Oleh
Penyedia Jasa
PT. STAR MITRA SULAWESI

R O S D A N A A B U B E D A. S T
Manager Proyek





LAPORAN MINGGUAN

: Rp 17.051.997.383,00

: PT. STAR MITRA SULAWESI

: CV. LATITUDE 79 NUSANTARA

26 Desember 2023

MATA PEMBARAYAN	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	HARGA SATUAN	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	CCO			KEMAJUAN PEKERJAAN			NILAI PEKERJAAN	BOBOT		
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	sd. Minggu Lalu	Minggu Ini	sd. Minggu Ini		BOBOT INDIVIDU	TERHADAP KONTRAK	
	DIVISI 1. UMUM															
1.2	Mobilisasi dan Demobilisasi	LS	Rp 44.814.900,00	1	Rp 44.814.900,00	0,292					0,850	0,05	0,900	Rp 40.333.410,00	90,00	0,263
1.1.9	Keselamatan dan Kesehatan Kerja															
	1. Penyajian RKK,	LS	Rp 220.000,00	1	Rp 220.000,00	0,001					0,800	0,10	0,900	Rp 198.000,00	90,00	0,001
	2. Sosialisasi, promosi dan pelatihan	LS	Rp 525.000,00	1	Rp 525.000,00	0,003					0,800	0,10	0,900	Rp 472.500,00	90,00	0,003
	3. Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	LS	Rp 6.914.500,00	1	Rp 6.914.500,00	0,045					0,800	0,10	0,900	Rp 6.223.050,00	90,00	0,041
	4. Asuransi dan Penzihan	LS	Rp 17.300.000,00	1	Rp 17.300.000,00	0,113					0,800	0,10	0,900	Rp 15.570.000,00	90,00	0,101
	5. Personel K3 Konstruksi	LS	Rp 3.500.000,00	1	Rp 3.500.000,00	0,023					0,800	0,10	0,900	Rp 3.150.000,00	90,00	0,021
	6. Fasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	LS	Rp 540.000,00	1	Rp 540.000,00	0,004					0,800	0,10	0,900	Rp 486.000,00	90,00	0,003
	7. Rambu-Rambu yang diperlukan	LS	Rp 1.266.000,00	1	Rp 1.266.000,00	0,008					0,800	0,10	0,900	Rp 1.139.400,00	90,00	0,007
	Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan															
	8. Konstruksi sesuai Lingkup pekerjaan dengan kebutuhan lapangan	LS	Rp 3.500.000,00	1	Rp 3.500.000,00	0,023					0,800	0,10	0,900	Rp 3.150.000,00	90,00	0,021
	Lain- lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	LS	Rp 274.000,00	1	Rp 274.000,00	0,002					0,800	0,10	0,900	Rp 246.600,00	90,00	0,002
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 1				Rp 78.854.400,00	0,513										0,462
	DIVISI 2. PEKERJAAN DRAINASE															
2.1.(1)	Galian untuk Salokan Drainase dan Saluran Air	m3	Rp 24.852,61	2.807,57	Rp 69.775.442,26	0,454					1.249,00	-	1.249,00	Rp 31.040.909,89	100,00	0,202
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	m3	Rp 1.029.330,20	1.755,01	Rp 1.806.484.794,30	11,759					1.755,01	-	1.755,01	Rp 1.806.484.794,30	100,00	11,759
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 2				Rp 1.876.260.236,56	12,214										11,961
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH															
3.1.(1)	Galian Biasa	m3	Rp 29.688,01	1.068,62	Rp 31.725.201,25	0,207					455,50	-	455,50	Rp 13.522.888,56	100,00	0,088
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	m3	Rp 96.286,25	4.840,18	Rp 466.042.765,98	3,034					1.641,04	-	1.641,04	Rp 158.009.101,00	100,00	1,029
3.1.(3)	Galian Batu	m3	Rp 159.695,23	-	Rp -	-					812,73	-	812,73	Rp 129.788.544,29	100,00	0,845
3.1.(8)	Galian Pekerjaan Beraspal	m3	Rp 298.078,15	912,00	Rp 271.847.272,80	1,770					69,96	-	69,96	Rp 20.853.547,37	100,00	0,136
3.3.(1)	Penyajian Badan Jalan	m2	Rp 426,48	29.702,86	Rp 12.667.675,73	0,082					23.637,50	-	23.637,50	Rp 10.080.921,00	100,00	0,066
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 3				Rp 782.282.915,76	5,092										2,163
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR															
	RUAS.1															
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp 918.318,79	1.831,16	Rp 1.681.588.635,50	10,946					2.040,60	-	2.040,60	Rp 1.873.921.322,87	100,00	12,198
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp 869.437,69	2.080,82	Rp 1.809.143.327,93	11,777					2.210,63	-	2.210,63	Rp 1.922.000.686,89	100,00	12,511
	RUAS.2															
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp 685.478,64	1.080,00	Rp 740.316.928,08	4,819					1.113,75	-	1.113,75	Rp 763.451.832,09	100,00	4,970
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp 633.597,89	1.440,00	Rp 912.380.965,45	5,939					1.346,25	-	1.346,25	Rp 852.981.163,01	100,00	5,552
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 5				Rp 5.143.429.856,96	33,481										35,232

MATA PEMBELAYARAN	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	HARGA SATUAN	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	CCO			KEMAJUAN PEKERJAAN			NILAI PEKERJAAN		BOBOT	
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	sd. Minggu Lalu	Minggu Ini	sd. Minggu Ini	BOBOT	BOBOT TERHADAP KONTRAK		
DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL																
RUAS.1																
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Ltr	Rp 34.876,56	10.156,56	354.225.874,23	2,306				-	7.120,00	7.120,00	Rp 248.321.107,20	66,92	1.616	
6.5.(2)	Laston Lapis Antara Asbuton (AC-BC Asb)	Ton	Rp 1.779.254,68	1.671,47	2.973.970.825,14	19,359				-	1.220,12	1.220,12	Rp 2.170.904.223,93	66,23	14.132	
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	kg	Rp 71.070,00	217,56	15.461.989,20	0,101				-	178,20	178,20	Rp 12.664.674,00	72,07	0,082	
RUAS.2																
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Ltr	Rp 34.876,56	5.440,00	189.728.478,89	1,235							Rp 189.728.478,89	100,00	1,235	
6.5.(2)	Laston Lapis Antara Asbuton (AC-BC Asb)	Ton	Rp 1.686.105,55	890,88	1.502.117.713,33	9,778							Rp 1.502.117.713,33	100,00	9,778	
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	kg	Rp 71.070,00	115,96	8.241.277,20	0,054							Rp 8.241.277,20	100,00	0,054	
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99	32,832					Rp 5.366.514.472,69	34,933		26,897
DIVISI 7. STRUKTUR																
7.1 (7a)	Beton strukur, f'c20 MPa (Rabat Bahu Jalan)	m3	Rp 1.949.818,11	1.052,92	2.053.002.484,38	13,364							Rp 2.053.002.484,38	100,00	13,364	
7.1 (7a)	Beton strukur, f'c20 MPa (Beton Plat Duicker)	m3	Rp 1.949.818,11	14,40	28.077.380,78	0,183							Rp 31.119.097,04	100,00	0,203	
7.3 (1)	Baja Tulangan Pokos-BJTP 280	kg	Rp 24.722,12	1.311,49	32.422.813,16	0,211							Rp 35.905.418,20	100,00	0,234	
7.9 (1)	Pesangan Batu	m3	Rp 1.003.777,35	43,56	43.724.541,20	0,285							Rp -	-	-	
7.10.(3a)	Bronjong dengan kawat yang dilapisi Galvanis	m3	Rp 823.640,72	110,00	90.600.478,75	0,590							Rp 46.947.520,81	100,00	0,306	
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27	14,632					Rp 46.947.520,81	100,00	14,106	
DIVISTI 9. PEKERJAAN HARIAN DAN LAIN-LAIN																
9.2.(1)	Marka jalan termoplastik	m2	Rp 277.331,51	684,23	189.758.539,09	1,235							Rp 167.680.700,24	-	-	
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09	1,235					Rp 167.680.700,24	-	-	
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 15.362.159.804,62						Rp 13.952.056.666,24	JUMLAH	90,821	
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 1.689.837.578,51						Rp 1.534.726.233,29	% Minggu lalu	74,944	
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 17.051.997.383,13						Rp 15.486.782.899,53	% Minggu Ini	15,877	
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 15.362.159.804,62						Rp 15.486.782.899,53	% sd.minggu Ini	90,821	
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 1.689.837.578,51						Rp 15.486.782.899,53	RENCANA	100,000	
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 17.051.997.383,13						Rp 15.486.782.899,53	DEVIASI	- 9,179	
KETERANGAN/CATATAN :																



PEMERINTAH KABUPATEN LUNDA TIMUR
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
BIDANG BINA MARGA



LAPORAN MINGGUAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN KAWATA - LEDU-LEDU (POROS KECAMATAN 2) DAK

NOMOR KONTRAK : 602.1/ 01/ KONT-BM/PUK/V/2023, TANGGAL 22 MEI 2023

NILAI KONTRAK : Rp 17.051.997.383,00

PENYEDIA JASA : PT. STAR MITRA SULAWESI

KONSULTAN : CV. LATITUDE 79 NUSANTARA

Minggu Ke **30**
13 Desember 2023

s.d

19 Desember 2023

MATA PEMBATARAN	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	HARGA SATUAN	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	CCO				KEMAJUAN PEKERJAAN				NILAI PEKERJAAN	BOBOT				
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	sd. Minggu Lalu	sd. Minggu Ini	sd. Minggu Ini	BOBOT INDIVIDU	TERHADAP KONTRAK						
DIVISI 1. UMUM																				
1.2	Mobilisasi dan Demobilisasi	LS	Rp 44.814.900,00	1	Rp 44.814.900,00	0,292									Rp 40.333.410,00	90,00	0,263			
1.1.9	Keselamatan dan Kesehatan Kerja																			
	1. Penyajian RKK,	LS	Rp 220.000,00	1	Rp 220.000,00	0,001									Rp 198.000,00	90,00	0,001			
	2. Sosialisasi, promosi dan pelatihan	LS	Rp 525.000,00	1	Rp 525.000,00	0,003									Rp 472.500,00	90,00	0,003			
	3. Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	LS	Rp 6.914.500,00	1	Rp 6.914.500,00	0,045									Rp 6.223.050,00	90,00	0,041			
	4. Asuransi dan Perizinan	LS	Rp 17.300.000,00	1	Rp 17.300.000,00	0,113									Rp 15.570.000,00	90,00	0,101			
	5. Personel K3 Konstruksi	LS	Rp 3.500.000,00	1	Rp 3.500.000,00	0,023									Rp 3.150.000,00	90,00	0,021			
	6. Fasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	LS	Rp 540.000,00	1	Rp 540.000,00	0,004									Rp 486.000,00	90,00	0,003			
	7. Rambu-Rambu yang diperlukan	LS	Rp 1.266.000,00	1	Rp 1.266.000,00	0,008									Rp 1.139.400,00	90,00	0,007			
	Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan Konstruksi sesuai Lingkup pekerjaan dengan kebutuhan lapangan	LS	Rp 3.500.000,00	1	Rp 3.500.000,00	0,023									Rp 3.150.000,00	90,00	0,021			
	9. Lain-lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	LS	Rp 274.000,00	1	Rp 274.000,00	0,002									Rp 246.600,00	90,00	0,002			
	JUNJLH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 1																0,462			
DIVISI 2. PEKERJAAN DRAINASE																				
2.1.(1)	Galian untuk Seokdan Drainase dan Saluran Air	m3	Rp 24.852,61	2.807,57	Rp 69.775.442,26	0,454									Rp 31.040.909,89	100,00	0,202			
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	m3	Rp 1.029.330,20	1.755,01	Rp 1.806.484.794,30	11,759									Rp 1.806.484.794,30	100,00	11,759			
JUNJLH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 2																11,961				
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH																				
3.1.(1)	Galian Biasa	m3	Rp 29.688,01	1.068,62	Rp 31.725.201,25	0,207									Rp 13.522.888,56	100,00	0,088			
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	m3	Rp 96.286,25	4.840,18	Rp 466.042.765,98	3,034									Rp 158.009.101,00	100,00	1,029			
3.1.(3)	Galian Batu	m3	Rp 159.695,23	-	Rp -	-									Rp 129.788.544,29	100,00	0,845			
3.1.(8)	Galian Perkerasan Bersipal	m3	Rp 298.078,15	912,00	Rp 271.847.272,80	1,770									Rp 20.853.547,37	100,00	0,136			
	Penyajian Badan Jalan	m2	Rp 426,48	29.702,86	Rp 12.667.675,73	0,082									Rp 10.080.921,00	100,00	0,066			
JUNJLH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 3																2,163				
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR																				
RUAS.1																				
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp 918.318,79	1.831,16	Rp 1.681.588.635,50	10,946									Rp 1.873.921.322,87	100,00	12,198			
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp 869.437,69	2.080,82	Rp 1.809.143.327,93	11,777									Rp 1.922.000.686,89	100,00	12,511			
RUAS.2																				
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp 685.478,64	1.080,00	Rp 740.316.928,08	4,819									Rp 763.451.832,09	100,00	4,970			
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp 633.597,89	1.440,00	Rp 912.380.965,45	5,939									Rp 852.981.163,01	100,00	5,552			
JUNJLH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 5																35,232				



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
BIDANG BINA MARGA



LAPORAN MINGGUAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN KAWATA - LEDU-LEDU (POROS KECAMATAN 2) DAK

NOMOR KONTRAK : 602.1/ 01/ KONT-BM-9/PUPRV/2023, TANGGAL 22 MEI 2023

NILAI KONTRAK : Rp 17.051.997.383,00

PENYEDIA JASA : PT. STAR MITRA SULAWESI

KONSULTAN : CV. LATITUDE 79 NUSANTARA

Minggu Ke	29
06 Desember 2023	
	12 Desember 2023

MATA PEMBAYARAN	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	HARGA SATUAN	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	CCO				KEMAJUAN PEKERJAAN			NILAI PEKERJAAN		BOBOT	
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT		sd. Minggu Lalu	Minggu Ini	sd. Minggu Ini		BOBOT INDIVIDU	TERHADAP KONTRAK	
DIVISI 1. UMUM																	
1.2	Mobilisasi dan Demobilisasi	LS	Rp	44.814.900,00	1	Rp	44.814.900,00	0,292			0,850	-	0,850	Rp	38.092.665,00	85,00	0,248
1.1.9	Keselamatan dan Kesehatan Kerja																
	1. Penyediaan RKK,	LS	Rp	220.000,00	1	Rp	220.000,00	0,001			0,750	0,05	0,800	Rp	176.000,00	80,00	0,001
	2. Sosialisasi, promosi dan pelatihan	LS	Rp	525.000,00	1	Rp	525.000,00	0,003			0,750	0,05	0,800	Rp	420.000,00	80,00	0,003
	3. Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	LS	Rp	6.914.500,00	1	Rp	6.914.500,00	0,045			0,750	0,05	0,800	Rp	5.531.600,00	80,00	0,036
	4. Asuransi dan Perlizian	LS	Rp	17.300.000,00	1	Rp	17.300.000,00	0,113			0,750	0,05	0,800	Rp	13.840.000,00	80,00	0,090
	5. Personel K3 Konstruksi	LS	Rp	3.500.000,00	1	Rp	3.500.000,00	0,023			0,750	0,05	0,800	Rp	2.800.000,00	80,00	0,018
	6. Pasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	LS	Rp	540.000,00	1	Rp	540.000,00	0,004			0,750	0,05	0,800	Rp	432.000,00	80,00	0,003
	7. Rambu-Rambu yang diperlukan	LS	Rp	1.266.000,00	1	Rp	1.266.000,00	0,008			0,750	0,05	0,800	Rp	1.012.800,00	80,00	0,007
	Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan																
	8. Konstruksi sesuai Lingkup pekerjaan dengan kebutuhan lapangan	LS	Rp	3.500.000,00	1	Rp	3.500.000,00	0,023			0,750	0,05	0,800	Rp	2.800.000,00	80,00	0,018
	Lain- lain terkait pengendalian risiko Keselamatan																
	9. Konstruksi	LS	Rp	274.000,00	1	Rp	274.000,00	0,002			0,750	0,05	0,800	Rp	219.200,00	80,00	0,001
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 1																0,425
DIVISI 2. PEKERJAAN DRAINASE																	
2.1.(1)	Galian untuk Seokan Drainase dan Saluran Air	m3	Rp	24.852,61	2.807,57	Rp	69.775.442,26	0,454			1.249,00	-	1.249,00	Rp	31.040.909,89	100,00	0,202
2.2.(1)	Pesangan Batu dengan Mortar	m3	Rp	1.029.330,20	1.755,01	Rp	1.806.484.794,30	11,759			1.755,01	-	1.755,01	Rp	1.806.484.794,30	100,00	11,759
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 2																11,961
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH																	
3.1.(1)	Galian Biasa	m3	Rp	29.688,01	1.068,62	Rp	31.725.201,25	0,207			455,50	-	455,50	Rp	13.522.888,56	100,00	0,088
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	m3	Rp	96.286,25	4.840,18	Rp	466.042.765,98	3,034			1.641,04	-	1.641,04	Rp	158.009.101,00	100,00	1,029
3.1.(3)	Galian Batu	m3	Rp	159.695,23	-	Rp	-	-			812,73	-	812,73	Rp	129.788.544,29	100,00	0,945
3.1.(8)	Galian Perkerasan Bernaspal	m3	Rp	298.078,15	912,00	Rp	271.847.272,80	1,770			69,96	11,70	65,10	Rp	19.404.887,57	93,05	0,126
3.3.(1)	Penyapian Badan Jalan	m2	Rp	426,48	29.702,86	Rp	12.667.675,73	0,082			23.637,50	-	23.637,50	Rp	10.080.921,00	100,00	0,066
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 3																2,163
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR																	
RUAS.1																	
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp	918.318,79	1.831,16	Rp	1.681.588.635,50	10,946			2.040,60	-	2.040,60	Rp	1.873.921.322,87	100,00	12,198
5.1.(2)	Laple Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp	869.437,69	2.080,82	Rp	1.809.143.327,93	11,777			2.210,63	-	2.210,63	Rp	1.922.000.686,89	100,00	12,511
RUAS.2																	
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp	685.478,64	1.080,00	Rp	740.316.928,08	4,819			1.113,75	-	1.113,75	Rp	763.451.832,09	100,00	4,970
5.1.(2)	Laple Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp	633.597,89	1.440,00	Rp	912.380.965,45	5,939			1.346,25	-	1.346,25	Rp	852.981.163,01	100,00	5,552
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 5																35,232

MATA PENYAWARAN	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	HARGA SATUAN	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	CCO			KEMAJUAN PEKERJAAN			NILAI PEKERJAAN	BOBOT								
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	sd. Minggu Lalu	Minggu Ini	sd. Minggu Ini		BOBOT INDIVIDU	TERHADAP KONTRAK							
DIVISI 6. PEKERJAAN ASPAL																						
RUAS.1																						
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Ltr	Rp 34.876,56	10.156,56	354.225.874,23	2,306																
6.5.(2)	Laston Lapis Antara Asbiton (AC-BC Asb)	Ton	Rp 1.779.254,68	1.671,47	2.973.970.825,14	19,359																
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	kg	Rp 71.070,00	217,56	15.461.989,20	0,101																
RUAS.2																						
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Ltr	Rp 34.876,56	5.440,00	189.728.478,89	1,235																
6.5.(2)	Laston Lapis Antara Asbiton (AC-BC Asb)	Ton	Rp 1.686.105,55	890,88	1.502.117.713,33	9,778																
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	kg	Rp 71.070,00	115,96	8.241.277,20	0,054																
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
DIVISI 7. STRUKTUR																						
7.1 (7a)	Beton struktur, fc20 MPa (Rabat Bahu Jalan)	m3	Rp 1.949.818,11	1.052,92	Rp 2.053.002.484,38	13,364																
7.1 (7a)	Beton struktur, fc20 MPa (Beton Plat Duicker)	m3	Rp 1.949.818,11	14,40	Rp 28.077.380,78	0,183																
7.3 (1)	Baja Tulangan polos-BjTP 280	kg	Rp 24.722,12	1.311,49	Rp 32.422.813,16	0,211																
7.9 (1)	Pasangan Batu	m3	Rp 1.003.777,35	43,56	Rp 43.724.541,20	0,285																
7.10.(3a)	Bronjong dengan kawat yang dilapisi Galvanis	m3	Rp 823.640,72	110,00	Rp 90.600.478,75	0,590																
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN DAN LAIN-LAIN																						
9.2.(1)	Marka jalan termoplastik	m2	Rp 277.331,51	684,23	Rp 189.758.539,09	1,235																
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7							Rp 2.247.827.698,27		14,632													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9							Rp 189.758.539,09		1,235													
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6							Rp 5.043.746.157,99		32,832													



PEMERINTAH KABUPATEN LUVU TIMUR
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
BIDANG BINA MARGA



LAPORAN MINGGUAN

NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN KAWATA - LEDU-LEDU (POROS KECAMATAN 2) DAK

NOMOR KONTRAK : 602.1/ 01/ KONT-BM-9/PUPR/V/2023, TANGGAL 22 MEI 2023

NILAI KONTRAK : Rp 17.051.997.383,00

PENYEDIA JASA : PT. STAR MITRA SULAWESI

KONSULTAN : CV. LATITUDE 79 NUSANTARA

Minggu Ke **28**
29 November 2023

s.d

05 Desember 2023

MATA PEMBARAN	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	HARGA SATUAN	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	CCO			KEMAJUAN PEKERJAAN			NILAI PEKERJAAN	BOBOT		
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	sd. Minggu Lalu	Minggu Ini	sd. Minggu Ini		BOBOT INDIVIDU	TERHADAP KONTRAK	
DIVISI 1. UMUM																
1.2	Mobilisasi dan Demobilisasi	LS	Rp 44.814.900,00	1	Rp 44.814.900,00	0,292								Rp 38.092.665,00	85,00	0,248
1.1.9	Keselamatan dan Kesehatan Kerja															
	1. Penyajian RKK,	LS	Rp 220.000,00	1	Rp 220.000,00	0,001								Rp 165.000,00	75,00	0,001
	2. Sosialisasi, promosi dan pelatihan	LS	Rp 525.000,00	1	Rp 525.000,00	0,003								Rp 393.750,00	75,00	0,003
	3. Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	LS	Rp 6.914.500,00	1	Rp 6.914.500,00	0,045								Rp 5.185.875,00	75,00	0,034
	4. Asuransi dan Perlizinan	LS	Rp 17.300.000,00	1	Rp 17.300.000,00	0,113								Rp 12.975.000,00	75,00	0,084
	5. Personel K3 Konstruksi	LS	Rp 3.500.000,00	1	Rp 3.500.000,00	0,023								Rp 2.625.000,00	75,00	0,017
	6. Fasilitas, sarana, prasarana, dan alat kesehatan	LS	Rp 540.000,00	1	Rp 540.000,00	0,004								Rp 405.000,00	75,00	0,003
	7. Rambu-Rambu yang diperlukan	LS	Rp 1.266.000,00	1	Rp 1.266.000,00	0,008								Rp 949.500,00	75,00	0,006
	8. Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan Konstruksi sesuai Lingkup pekerjaan dengan kebutuhan lapangan	LS	Rp 3.500.000,00	1	Rp 3.500.000,00	0,023								Rp 2.625.000,00	75,00	0,017
	9. Lain-lain terkait pengendalian risiko Keselamatan Konstruksi	LS	Rp 274.000,00	1	Rp 274.000,00	0,002								Rp 205.500,00	75,00	0,001
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 1															0,414
DIVISTI 2. PEKERJAAN DRAINASE																
2.1.(1)	Galian untuk Sebakon Drainase dan Saluran Air	m3	Rp 24.852,61	2.807,57	Rp 69.775.442,26	0,454								Rp 31.040.909,89	100,00	0,202
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	m3	Rp 1.029.330,20	1.755,01	Rp 1.806.484.794,30	11,759								Rp 1.806.484.794,30	100,00	11,759
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 2															11,961
DIVISTI 3. PEKERJAAN TANAH																
3.1.(1)	Galian Biasa	m3	Rp 29.688,01	1.068,62	Rp 31.725.201,25	0,207								Rp 13.522.888,56	100,00	0,088
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	m3	Rp 96.286,25	4.840,18	Rp 466.042.765,98	3,034								Rp 158.009.101,00	100,00	1,029
3.1.(3)	Galian Batu	m3	Rp 159.695,23	-	Rp -	-								Rp 129.788.544,29	100,00	0,845
3.1.(8)	Galian Perkerasan Beraspal	m3	Rp 298.078,15	912,00	Rp 271.847.272,80	1,770								Rp 15.917.373,21	76,33	0,104
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	m2	Rp 426,48	29.702,86	Rp 12.667.675,73	0,082								Rp 10.080.921,00	100,00	0,066
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 3															2,131
DIVISTI 5. PERKERASAN BERBUTIR																
RUAS.1																
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp 918.318,79	1.831,16	Rp 1.681.588.635,50	10,946								Rp 1.873.921.322,87	100,00	12,198
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp 869.437,69	2.080,82	Rp 1.809.143.327,93	11,777								Rp 1.922.000.686,89	100,00	12,511
RUAS.2																
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	m3	Rp 685.478,64	1.080,00	Rp 740.316.928,08	4,819								Rp 763.451.832,09	100,00	4,970
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	m3	Rp 633.597,89	1.440,00	Rp 912.380.965,45	5,939								Rp 852.981.163,01	100,00	5,552
	JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 5															35,232

MATA PEMBAYARAN	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	HARGA SATUAN	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	CCO			KEMAJUAN PEKERJAAN			NILAI PEKERJAAN	BOBOT	
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	sd. Minggu Lalu	Minggu Ini	sd. Minggu Ini		BOBOT INDIVIDU	TERHADAP KONTRAK
DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL															
RUAS.1															
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Ltr	Rp 34.876,56	10.156,56	354.225.874,23	2,306	10.640,00	Rp 371.086.598,40	2,416	-	-	-	Rp -	-	-
6.5.(2)	Laston Lapis Antara Asbuton (AC-BC Asb)	Ton	Rp 1.779.254,68	1.671,47	2.973.970.825,14	19,359	1.842,21	Rp 3.277.766.817,57	21,337	-	-	-	Rp -	-	-
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	kg	Rp 71.070,00	217,56	15.461.989,20	0,101	247,27	Rp 17.573.587,30	0,114	-	-	-	Rp -	-	-
RUAS.2															
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Ltr	Rp 34.876,56	5.440,00	189.728.478,89	1,235	5.440,00	Rp 189.728.478,89	1,235	5.440,00	-	5.440,00	Rp 189.728.478,89	100,00	1,235
6.5.(2)	Laston Lapis Antara Asbuton (AC-BC Asb)	Ton	Rp 1.686.105,55	890,88	1.502.117.713,33	9,778	890,88	Rp 1.502.117.713,33	9,778	890,88	-	890,88	Rp 1.502.117.713,33	100,00	9,778
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	kg	Rp 71.070,00	115,96	8.241.277,20	0,054	115,96	Rp 8.241.277,20	0,054	115,96	-	115,96	Rp 8.241.277,20	100,00	0,054
					Rp 5.043.746.157,99	32,832		Rp 5.366.514.472,69	34,933					11,067	
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 6															
DIVISI 7. STRUKTUR															
7.1 (7a)	Beton strukur, f'c20 MPa (Rabat Bahu Jalan)	m3	Rp 1.949.818,11	1.052,92	Rp 2.053.002.484,38	13,364	1.052,92	Rp 2.053.002.484,38	13,364	1.052,92	-	1.052,92	Rp 2.053.002.484,38	100,00	13,364
7.1 (7a)	Beton strukur, f'c20 MPa (Beton Plat Duicker)	m3	Rp 1.949.818,11	14,40	Rp 28.077.380,78	0,183	15,96	Rp 31.119.097,04	0,203	15,96	-	15,96	Rp 31.119.097,04	100,00	0,203
7.3 (1)	Baja Tulangan Pokos-BjTP 280	kg	Rp 24.722,12	1.311,49	Rp 32.422.813,16	0,211	1.452,36	Rp 35.905.418,20	0,234	1.452,36	-	1.452,36	Rp 35.905.418,20	100,00	0,234
7.9 (1)	Pasangan Batu	m3	Rp 1.003.777,35	43,56	Rp 43.724.541,20	0,285	-	Rp -	-	-	-	-	Rp -	-	-
7.10.(3a)	Bronjong dengan kawat yang dilapisi Galvanis	m3	Rp 823.640,72	110,00	Rp 90.600.478,75	0,590	57,00	Rp 46.947.520,81	0,306	57,00	-	57,00	Rp 46.947.520,81	100,00	0,306
					Rp 2.247.827.698,27	14,632		Rp 2.166.974.520,43	14,106					14,106	
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 7															
DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN DAN LAIN-LAIN															
9.2.(1)	Marka jalan termoplastik	m2	Rp 277.331,51	684,23	Rp 189.758.539,09	1,235	604,62	Rp 167.680.700,24	1,092	-	-	-	Rp -	-	-
					Rp 189.758.539,09	1,235		Rp 167.680.700,24	1,092						
JUMLAH HARGA PEKERJAAN DIVISI. 9															
				JUMLAH	Rp 15.362.159.804,62										
				PMN 11 %	Rp 1.689.837.578,51	100,00									
				TOTAL	Rp 17.051.997.383,13										
					PEMBULATAN	Rp 17.051.997.383,00									
RENCANA 83,440															
DEVIASI - 8,529															
KETERANGAN/CATATAN :															

KETERANGAN/CATATAN :

Diketahui Oleh
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

S. L. N. ST
 NIP. 19810109 200604 1 009

Diperiksa Oleh
Konsultan Supervisi
CV. LATITUDE 99 NUSANTARA

SOPYAN RIZIS, ST
 Site Engineer

Dibuat Oleh
 Penyedia Jasa
PT. STAR MITRA SULAWESI

ROSDA NA ABUBEDA, ST
 Manager Proyek